
Zarządzenie Nr 126/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Zarządzenie Nr 126/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w spawie przekształcenia lokalu mieszkalnego na lokal socjalny zmieniając

Na podstawie art. 22 ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy

i o zmianie Kodeksu cywilnego(Dz.U. z 2005 r., Nr 31, poz. 266 ze zm.) z dnia 21 czerwca 2001

r., art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.

poz. 594 ze zm.) oraz Uchwała Nr XXVII/328/12 Rady Miejskiej z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie zasad wynajmowania lokali socjalnych zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na przekształcenie lokali mieszkalnych na lokale socjalne w nieruchomości

położonej :

- w Obornikach, ul. Staszica 29A ( działka nr 664/11 ),

- w Obornikach, ul. Staszica 29B (działka nr 664/11),

- w Górce 29A, gm. Oborniki (działka nr 83/3 ),

- w Uścikówcu 16, gm. Oborniki (działka nr 31/5),

- w Uścikówcu 18, gm. Oborniki (działka nr 15),

- w Wargowie 104, gm. Oborniki (działka nr 138),

- w Łukowie 38, gm. Oborniki (działka nr 238/4),

- w Obornikach, Rynek 22 (w podwórzu- działka nr 1332).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam administratorowi zasobu mieszkaniowego Przedsiębiorstwu

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej z siedzibą w Obornikach przy ulicy Lipowej 19.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



.

2/2

Uzasadnienie

Ww. lokale mieszkalne zostały wskazane przez zarządcę zasobu mieszkaniowego tj.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o. w Obornikach do

przekwalifikowania na lokale socjalne w związku z niskim standardem.


